

رئیس جامعه حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم‌گردی؛

وزیر پیشنهادی میراث فرهنگی برای ایران هراسی چاره‌اندیشی کند

رئیس جامعه حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم‌گردی، گفت: مقابله با ایران هراسی باید در اولویت برنامه‌های وزیر پیشنهادی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی حتی دولت چهاردهم قرار گیرد.

گروه گردشگری - یاور عبیری درباره سیدرضا صالحی امیری وزیر پیشنهادی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اظهار داشت: انتظار می‌رود او با سوابق و روابطی که در دولت دارد دیپلماسی قوی و موثری را برای مقابله با ایران‌هراسی در اولویت کاری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و دولت چهاردهم قرار دهد. رئیس جامعه حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم‌گردی گفت: در گذشته روابط سیاسی اقتصادی و فرهنگی ما با کشورهای اروپایی بهتر بوده‌اند اما بازارستانی گردشگری ما هستند، پس از افزایش تحریم‌ها، شیوع کرونا و افول روابط با اروپایی‌ها، حضور گردشگران اروپایی در ایران جز در موارد سفر انفرادی یا خانوادگی، تقریباً به صفر رسیده است. وی تصریح کرد: بازار هدف ما بیشتر اروپایی‌هاست و مخاطبان بوم‌گردی ما از میان این گروه از گردشگران است؛ مسأله مقابله با ایران‌هراسی باید در دستور کار وزیر جدید میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و دولت چهاردهم قرار بگیرد. باید روابط گردشگری ما با کشورهای اروپایی بهتر شود. عبیری درباره پرداخت تسهیلات حمایتی به تأسیسات گردشگری به ویژه بوم‌گردی‌ها، گفت: تسهیلاتی که



توسعه مشارکت اجتماعی می‌تواند ابزار مهمی برای وزارت میراث فرهنگی و بازوی اجرایی دولت باشد. تشکل‌ها صاحبان اصلی کار هستند و وزارت میراث فرهنگی عملاً تسهیلگر است. صنوف گردشگری هستند که این صنعت را می‌گردانند. دولت می‌تواند از این فرصت طلایی برای توسعه اجتماعی استفاده کند.

اقتصاد گردشگری رونق بگیرد. وزیر میراث فرهنگی باید برای سه مجموعه خود معاونان قوی، توانمند و متخصص انتخاب کند که در عین حال جسور باشند و بتوانند خلاقیت به خرج دهند تا گردشگری رونق یابد. رئیس جامعه حرفه‌ای اقامتگاه‌های بوم‌گردی با تأکید بر ضرورت مشارکت مردم در صنعت گردشگری را

افزایش دهد، جامعه محلی اگر خود را در زنجیره کسب و کار این صنعت ببیند قطعاً برای حل چالش‌های این صنعت به میدان می‌آید و پای کار می‌ایستند. وی بومگردی‌ها را نماد و نشان مشارکت اجتماعی در گردشگری دانست و گفت: توسعه مشارکت اجتماعی می‌تواند ابزار مهمی برای وزارت میراث فرهنگی و بازوی اجرایی دولت باشد. تشکل‌ها صاحبان اصلی کار هستند و وزارت میراث فرهنگی عملاً تسهیلگر است، صنوف گردشگری هستند که این صنعت را می‌گردانند، دولت می‌تواند از این فرصت طلایی برای توسعه اجتماعی استفاده کند. از سال ۱۳۹۸ که میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از سازمان به وزارتخانه تبدیل شد، ۲ وزیر مسئولیت این وزارتخانه تازه تأسیس و جوان را به عهده گرفتند، علی‌اصغر مونس‌ن در دولت دوازدهم و سعید عزت‌الله ضرابی در دولت سیزدهم و روز یکشنبه ۲۱ مرداد- سعید پزشکیان رئیس جمهوری، فهرست وزیران پیشنهادی کابینه دولت چهاردهم را به مجلس شورای اسلامی تقدیم کرد، و در میان ۱۹ وزارتخانه

دولت، نام سیدرضا صالحی امیری به عنوان وزیر پیشنهادی برای وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به چشم می‌خورد. سیدرضا صالحی امیری متولد ۱۳۴۰ در شهرستان بابل، سیاستمدار و فعال علمی و فرهنگی، دارای مدرک دکتری مدیریت دولتی است و سابقه مسئولیت در سطح وزارت در دولت یازدهم را در کارنامه خود دارد. رئیس کمیته ملی المپیک، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت یازدهم، معاون رئیس جمهوری ایران، سرپرست وزارت ورزش و جوانان در دولت یازدهم، از مهمترین سوابق اجرایی صالحی امیری است. صالحی امیری همچنین معاونت علی‌اصغر مونس‌ن در دولت دوازدهم، و مسوول عالی امنیت ملی، و معاون پژوهش‌های فرهنگی و اجتماعی مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام را در کارنامه اجرایی خود دارد.



انحصار از طریق ممانعت در اعطای مجوز به برخی تأسیسات گردشگری از جمله خانه‌های مسافر و بعضی فعالین حاضر در بازار از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است. برخی از این رفتارهای انحصار طلبانه به دلیل اشکالات در قوانین و دستورالعمل‌های موجود مانند تأیید محور بودن صدور مجوز خانه‌های مسافر است و برخی هم به دلیل عدم اجرای قانون توسط مجریان به دلیل ذی‌نفع بودن است. با مقایسه آمار کلی تعداد موافقت اصولی و مجوز ایجاد صادره طی سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۲، می‌توان دریافت که به‌طور میانگین تنها حدود ۱۷ درصد از طرح‌های دارای موافقت اصولی، موفق به دریافت مجوز ایجاد می‌شوند. **مهم‌ترین راهکارها در زمینه حل چالش‌های پیش‌روی صدور مجوزهای بوم‌گردی:** **تأسیسات گردشگری عبارتند از:** در راستای کاهش و رفع تأخیر در بررسی مدارک و احراز شرایط متقاضیان صدور مجوز لازم است تا تبصره «۴» بین دستگاهی و عدم واگذاری پیگیری

تسهیل صدور مجوز کسب و کار تنها برای هتل و بوم‌گردی‌ها

۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۰ درصد رشد بوده است. از این روی می‌توان ارزیابی مثبتی از روند رشد تأسیسات گردشگری در دولت سیزدهم داشت. افزایش تأسیسات در دولت سیزدهم به شکل متوازی برای همه تأسیسات روی ندهاده است و تنها شاهد رشد چشمگیر تأسیسات هتل و بومگردی بوده است. به نحوی که حدود ۶۲ درصد از تأسیسات ایجاد شده در سال ۱۴۰۱ تنها شامل بومگردی‌ها و هتل‌ها شده است. مطابق آخرین گزارش دریافتی از مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار، زمان لازم برای صدور دریافت موافقت اصولی تأسیسات گردشگری احداثی از زمان تأیید مدارک، ۵ روز کاری است. این در حالی است که موافقت اصولی تأسیسات مذکور، به‌طور میانگین تا تأخیر ۳۴ روز کاری صادر می‌شود. میانگین زمان تأخیر صدور پروانه بهره‌برداری موقت ۶ ماهه برای تأسیسات احداثی و تبدیلی، ۵۹/۵ روز کاری است. در حالی که برای آن ۳ روز کاری در نظر گرفته شده است. یعنی حدود ۲۰ برابر زمان مصوب تأخیر زمانی، در صدور مجوز وجود دارد.

گروه گردشگری - افزایش صدور مجوز تأسیسات گردشگری در سال ۱۴۰۲، بیش از آنکه معلول قانون تسهیل صدور مجوزهای وزارت میراث فرهنگی در حمایت از بومگردی‌ها و هتل‌هاست، رشد و رونق تأسیسات گردشگری نقش بسزایی در توسعه گردشگری داخلی و خارجی هر کشوری ایفا می‌کند. تأسیسات گردشگری برای رفع نیازهای رفاهی گردشگران و مسافران از جمله اقامت آنها، ضروری است. ایجاد و راه‌اندازی هر یک از تأسیسات گردشگری نیازمند دریافت مجوز کسب و کار یا پروانه بهره‌برداری است. چالش‌های پیش‌روی دریافت مجوز فعالیت تأسیسات گردشگری در ایران را به‌طور کلی می‌توان در دو دسته چالش‌های تسهیل صدور و چالش‌های موانع صدور تقسیم‌بندی کرد که چالش‌های تسهیل صدور مجوز شامل تأخیر در زمان بررسی و احراز شرایط، روند زمان‌بر و پرهزینه اخذ استعلامات و خلاف نظارت پسینی در فرایند نظارت بر تأسیسات گردشگری می‌شود. چالش‌های موانع صدور مجوز شامل انحصار در اعطای مجوز، عدم شفافیت در روند صدور

موافقت اصولی و عدم شفافیت در قابل تفسیر بودن شرایط و ضوابط آن می‌شود. با تحلیل یافته‌ها، مهم‌ترین راهکارهای پیشنهادی در جهت حل چالش‌های پیش‌روی تسهیل صدور مجوز تأسیسات گردشگری عبارتند از: تسریع در بررسی مدارک و احراز شرایط مطابق رویه مذکور در قوانین از طریق نظارت بیش از پیش دستگاه‌های نظارتی و جرم‌انگاری در صورت عدم عمل به قانون، تشکیل پنجره واحد جهت اخذ استعلامات بین دستگاهی، نظارت پسینی در کنار اعمال نظارت پیشینی، تدقیق ضوابط ارزیابی طرح‌ها و ایجاد شفافیت در فرایند صدور موافقت اصولی، به‌روزرسانی ضوابط ارزیابی و درجه‌بندی تأسیسات گردشگری، برخورد نهادهای نظارتی در موارد ایجاد انحصار در اعطای مجوز برخلاف صراحت قانون و تدوین نحوه مجازات‌های مربوط به اشخاص ایجادکننده اختلال در صدور مجوزهای کسب و کار.

دقت در مطالعات فرهنگ و آموزش (گروه ورزش، میراث فرهنگی، گردشگری) در گزارش نظارتی بر وضعیت صدور

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات مدیره شرکت آرایشی سورینت کیش (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۵۲۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۱۶۶۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم (وکلای قائم مقامان و نمایندگان آنها) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات مدیره شرکت آرایشی سورینت کیش که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ راس ساعت ۱۰ صبح و ۱۱ صبح در محل قانونی شرکت واقع در: جزیره کیش شهرک صنعتی شماره ۳ بلوک B12 تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب مدیران شرکت
- نقل و انتقال سهام
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت جهت درج هر گونه دعوت، اطلاعات و آگهی‌های منتشره.

سایر مواردی که اتخاذ تصمیم در خصوص آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات مدیره می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت آرایشی سورینت کیش (سهامی خاص)

پشه آندس

و بیماری‌های منتقله از آن

AEDES MOSQUITO & transmitted diseases

تب دانگ، چیکونگونیا، تب زرد و زیکا

Dengue fever, chikungunya, yellow fever and Zika

S3 KISHNOUSH

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سپهر - خیابان سوم - شماره ۸ - تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

علائم بیماری

خونریزی از لثه و بینی	حالت تهوع و استفراغ	ضایعات پوستی شبه کبودی	درد پشت چشم	سر درد	دردهای عضلانی	تب
Bleeding from the gums & nose	Nausea & vomiting	Bruise like skin lesions	PAIN BEHIND THE EYES RASH	HEADACHE	MUSCLE PAINS	FEVER

در صورت داشتن علائم بیماری به مراکز خدمات جامع سلامت (بوعلی و فارابی) و بیمارستان کیش مراجعه فرمایید.

به کجا مراجعه کنیم؟

If you have symptoms and a history of traveling to Persian Gulf countries and encountering people who have traveled, be sure to visit health centers (Boali, Farabi) and kish hospital.

Where should we go?

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه